²⁹ Melanchthon (1846b), *Liber*, p. 106: 'Quamquam autem huius mirandae aedificationis ratio non potest reddi, tamen ipsa machina humani corporis diligentissime aspicienda est, et considerandum, quae pars ex qua materia et ad quos usus condita sit.'

³⁰ Melanchthon (1846a), *Initia*, cols. 399–400: 'Memorable est autem quod Aristoteles dicit de calore in semine, hunc calorem non esse igneum, sed cognatum coelesti, seu ut ipse loquitur, ἀνάλογον coelesti calori, qui vivificus est. Nam igneus consumptivus est.'